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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa gov.al, E-mail: infog@hidaa sov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari g8 mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t& tij, t& bashké&shortit/es
dhe t€ fémijéve madhorg, né bazg t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, t& detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t&€ disa népunésve publiké&”, me ndryshimet e
pasqyruara né€ Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, d1.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, dat€ 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

: AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Miranda .

Prokurore né Prokuroring e Rrethit Gjygésor Tirané

Prokureria e Rrethit Gjygésor Tirang

06.062012 j. | ¥ 31.03.2016

Né bazé t€ nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, €
detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizej:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&€ Pasurive dhe Konfliktit t&¢ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q& t& verifikojné né & gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ckzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklarcj se t€ dhénat e pasgyruara prej meje né kété dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
g€ nuk &sht€ e vértetd,
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI [ KRIJIMIT
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Depozité né ¢ Bank me afat 6-m1.3 or né emér te
Osman Hysa (Bashkéshorti). Pakésuar me 30205 USD
nga térheqjet dhe interesat bankare (1.7% gjashtémujore) 30205 USD
1 Gjendja mé 31.12.2015 = 2007 USD Tridhjetémijé ¢ dyqind e | 94%
Pakésimi i depozités pér shkak té kalimit né nj& depozité né | pesé dollaré amerikané
leké né Credins Bank

Pakésuar gjendja e cash i akumuiuar n€ vite pér vitin 2015 =

1.500.000 leke 1.500.000 lek&

2 | Paké&simi i keshit pér shkak té kalimit né depozité bankare n€ | Njé milion e peséqind mijé | 100%
bankén si dhe shpenzime t& ndryshme familjare. leké
Krijimi 1 depozités né bankér = 050.000 ieke 950.000 leke

3 Depozit# e krijuar nga keshi i akumuluar né vite Néntégind e pesédhjeté | 100%

mijé leké

Krijimi 1 depozités né BANK = 5.000.000 ieké | 5.000.000 lek&

4 Depozité e krijuar nga konvertimi i depozités né dollarg, si 100%
dhe nga kursimet gjaté vitit 2015 Pesé milion leké

* Objekti i deklarimit (Neni 4, pérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, datg 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né& regjistrat publiké;
¢) sendet me vler t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vierén ¢ aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n€ zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né& depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né ieké ose né valuté t& huaj;

___ Emri, Mbiemri. Nénshicfmi i zyrtarit

L irenas Bosti ki

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

| Rttt |

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
gé ekzistojné brenda dhe jasht& vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

o T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

e shumén e kredisé

o Shlyerje kredie prej 16000 Euro, me ké&st mujor 2160 Buro - 3.004 Euro
| 183 Euro, e marré né Maj t€ vitit 2007 né me | Dymijé e njéqgind e Tre mijé e katér
| afat shiyerje 10 vjet, deri n& Maj 2017. gjashtédhjeté Euro Euro

| Pér vitin 2015 jané shlyer nga derdhja ¢ késteve
mujore 2160 Euro

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni : ﬁmﬁ, ™M
té plotésoni né fotokopje té tij. | Miranda Bushi
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SHPENZIMET E DEKLARUESHME

TE DHENA KONFIDENCIALE

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
ié plotésoni né fotokopje té tij.
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